
Alan Nilo da Costa

Nome de exibição: Alan Nilo da Costa

alan_nilo@yahoo.com

Ana Silvia Franco Pinheiro Moreira

Nome de exibição: Ana Silvia Franco Pinheiro Moreira

anasilviamoreira@gmail.com

Ariádine Almeida

Nome de exibição: Ariádine Almeida

ariadinecalmeida@gmail.com

Celine de Melo

Nome de exibição: Celine de Melo

celinemelo@gmail.com

Denis Coelho de Oliveira

Nome de exibição: Denis Coelho de Oliveira

oliveira.d.coelho@gmail.com

Douglas Riff

Nome de exibição: Douglas Riff

driff2@gmail.com

Fernanda Helena Nogueira Ferreira

Nome de exibição: Fernanda Helena Nogueira Ferreira

fernandahelenanogueiraf@gmail.com

Frederico Gemesio Lemos

Nome de exibição: Frederico Gemesio Lemos

lemos.pcmc@gmail.com
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Giuliano Buzá Jacobucci

Nome de exibição: Giuliano Buzá Jacobucci

jacobucci@ufu.br

Guilherme Malafaia

Nome de exibição: Guilherme Malafaia

guilhermeifgoiano@gmail.com

Hélder Consolaro

Nome de exibição: Hélder Consolaro

helderconsolaro@gmail.com

Helena Maura Torezan Silingardi

Nome de exibição: Helena Maura Torezan Silingardi

hmtsilingardi@gmail.com

Heraldo Luis de Vasconcelos

Nome de exibição: Heraldo Luis de Vasconcelos

heraldo@ufu.br

Jamir Afonso do Prado Junior

Nome de exibição: Jamir Afonso do Prado Junior

jamirjunior@yahoo.com.br

Jeamylle Nilin

Nome de exibição: Jeamylle Nilin

nilin@ufu.br

Katia Gomes Facure Giaretta

Nome de exibição: Katia Gomes Facure Giaretta

katiafacure@ufu.br

Catálogo de endereços addbook://jsaddrbook/abook.sqlite/MailList10?action=print

2 of 4 26/05/2021 13:49



Kleber Del Claro

Nome de exibição: Kleber Del Claro

delclaro@ufu.br

Marcelo de Oliveira Gonzaga

Nome de exibição: Marcelo de Oliveira Gonzaga

mogonzaga@yahoo.com.br

Marcelo Henrique Ongaro Pinheiro

Nome de exibição: Marcelo Henrique Ongaro Pinheiro

mpinheiro@ufu.br

Matias Plabo Juan Szabo

Nome de exibição: Matias Plabo Juan Szabo

szabo@ufu.br

Natália Leiner

Nome de exibição: Natália Leiner

naleiner@gmail.com

Natália Mundim Tôrres

Nome de exibição: Natália Mundim Tôrres

n.torres@jaguar.org.br

Oswaldo Marçal Júnior

Nome de exibição: Oswaldo Marçal Júnior

marcaljr@ufu.br

Paulo Eugênio Alves Macedo de Oliveira

Nome de exibição: Paulo Eugênio Alves Macedo de Oliveira

poliveira@ufu.br
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Pietro Kiyoshi Maruyama Mendonça

Nome de exibição: Pietro Kiyoshi Maruyama Mendonça

pietrokiyoshi@gmail.com

Rafael Rios Moura

Nome de exibição: Rafael Rios Moura

rafael.moura@uemg.br

Solange Cristina Augusto

Nome de exibição: Solange Cristina Augusto

sca.augusto@gmail.com

Vanessa Stefani Sul Moreira

Nome de exibição: Vanessa Stefani Sul Moreira

vastefani@hotmail.com

Vinícius de Lima Dantas

Nome de exibição: Vinícius de Lima Dantas

viniciusdantas@ufu.br

Vinícius Lourenço Garcia de Brito

Nome de exibição: Vinícius Lourenço Garcia de Brito

viniciusduartina@gmail.com
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